回 覧

自治会員の皆様 令和 5年 10月 吉 日

泉谷中学校区青少年育成委員会

会 長  白井 弘子

初秋の侯、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も泉谷中学校区育成委員会では、下記の通り「おゆみ野探検ウォークラリー」を実施す

る予定です。運営等で地域の皆さんのお手を煩わすことはございませんが、当日参加児童への温かい

見守り、心配り、特に自転車での通行に際しての気配り

などで、ご協力を頂きたく、お願い申し上げます。

なお、地域の皆さんが一緒に歩かれることも歓迎致します。

記

名 称 「おゆみ野探検ウォークラリー2023」

泉谷中学校区青少年育成委員会主 催

開催 日

コ ー ス

10月 14日 (土)午前中 (9:00～ 12:00頃 )

泉谷小→中の道→夏の道→小谷小→夏の道公園～往復

泉谷小ゴール後解散

途中ポイント4か所

募集対象 泉谷小・小谷小の児童、泉谷中の生徒
1名 からでも参加 OK 但し小学 1・ 2年生は保護者同伴で

雨天 中止